
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Л. Рябинина» 

городского округа город Шарья Костромской области 

 

ПРИКАЗ 

«05» февраля  2018 года                                                                                             № 20 

 

Об участии во Всероссийском проекте 

«Киноуроки в школах России» 

 

 

 Во исполнение приказа управления образования администрации городского 

округа город Шарья Костромской области от 02.02.2018г. №58 «Об участии во 

Всероссийском проекте «Киноуроки в школах России» на территории городского округа 

города Шарьи», приказа департамента образования и науки Костромской области №120 от 

24.01.2018г. «О реализации Всероссийского проекта «Киноуроки в школах России» на 

территории Костромской области», в соответствии с информационным письмом 

департамента образования и науки Костромской области от 23.01.2018г. №101\общ «О 

благотворительной акции «Киноэкология», в целях активизации работы по духовно-

нравственному и патриотическому воспитанию обучающихся, формирования у них 

гражданских, культурных и семейных ценностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести мероприятия по подготовке и реализации Всероссийского 

проекта «Киноуроки в школах России» в МБОУ СОШ №2 имени Л.В.Рябинина в период 1 

февраля до 20 марта 2018 года. 

 

2. Назначить Атаханову З.А., заместителя директора по ВР, ответственным  за участие в 

реализации Проекта.  

3. Атахановой З.А., заместителю директора по ВР, организовать участие в реализации 

Всероссийского проекта «Киноуроки в школах России» и направить заявки на участие во 

Всероссийской школьной благотворительной акции «Киноэкология» по сбору макулатуры 

05.02.2018г. на эл. адреса: 

voschosdenie44@yandex.ru– муниципальному координатору (МБУ ДО «Центр 

дополнительного образования «Восхождение»); 

ebcsledovo1730@mail.ru - региональному оператору Акции (ГКУ ДОКО ЭБЦ «Следово»), 

указав в теме письма «Киноэкология»; 

4. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся и их родителей, 

разместить информацию на сайте школы. 

5. Атахановой З.А., заместителю директора по ВР, принять участие в вебинаре «О 

проведении благотворительной акции «Киноэкология» на территории Костромской 

области» 06.02.2018г. в 14.00 час. (https://следово.рф/vebinarnaya-komnata/). 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                           А.В.Попинов 

 

С приказом ознакомлена: 

Атаханова З.А._______________________________ 

mailto:voschosdenie44@yandex.ru
mailto:ebcsledovo1730@mail.ru
https://следово.рф/vebinarnaya-komnata/

